
Õppeasutuse nimi: Trio Akadeemia OÜ

Õppekava nimetus Inglise keele keele C1 - tasemele suunatud
täiendkoolitus

Õppekavarühm Võõrkeeled ja –kultuurid, inglise keel võõrkeelena

Õpiväljundid Mõistab pingutuseta ka abstraktsetel ja tundmatutel
teemadel  kuuldut (nt film, pikem vestlus, vaidlus).
Loeb pikki keerukaid erineva registri ja esituslaadiga
tekste.
Väljendab ennast ladusalt ja spontaanselt. Suudab
raskusteta ja täpselt avaldada oma mõtteid ning arvamusi
erinevatel teemadel,keelekasutus on paindlik,
Sõnavara on rikkalik, võib esineda üksikuid vigu sõnade
semantilistes seostes, rektsioonistruktuurides ja
sõnajärjes.
Suudab toimetada kirjalikke tekste.
Oskab kirjutada loogiliselt üles ehitatud kirjeldavaid,
jutustavaid ja arutlevaid tekste
Kasutab grammatiliselt õiget keelt, vigu tuleb ette harva
ning neid on raske märgata

Õpingute alustamise tingimused Täiskasvanud,kes on läbinud testi  ja saanud tulemuseks
35 punkti või need, kes on läbinud B2 taseme kursuse

Õppe kogumaht, sealhulgas auditoorse
ja iseseisva õppetöö osakaal

450 ak/t, millest 300 ak/t on auditoorset  ja 150  ak/t  on
iseseisvat õpet

ÕPPE SISU

1.
Tutvumine ja tutvustamine. Inimsuhted.  Mina isiksusena teiste seas, eripära, võimed, eelistused.
Tugevad ja nõrgad küljed.  Sotsiaalsed probleemid. Isikud ja suhted. Internet ja suhted.
2.
Ametid ja töökohad, nende võrdlemine, varasem töökogemus. Erinevad elukutsed ja
professionaalsed oskused. Edasiõppimise võimalused  Eestis ja välismaal. Elukestev õpe.
3.
Kehakeel ja välimus, sõnadeta suhtlemine. Riietuse kirjeldamine ja kehakeel. Nõuandmine riietuse
kohta, tööriietus, vaba aja riietus, spordiriietus jne.

4.
Tööjõuturg. Muutused tööjõuturul. Töötus. Töö otsimine Töökeskkond ja töötingimused. Suhted
kollektiivis. Töötaja ning tööandja õigused ning vastutus. Töö kui toimetuleku allikas.

5.
Reisimine,vaba ja veetmise võimalused Eestis ja  mujal maailmas. Kultuuritraditsioonid,
religioonid ja tavad.



6.
Infoühiskond  ja selle probleemid. Info hankimine. Inimese ja tehnika areng.  Teadus- ja
tehnikasaavutused ning nende rakendamine igapäevases elus. Biotehnoloogia igapäevaelus:
olmekeemia, kosmeetika  ja toiduainetööstus .

7.
Elukeskkond ja turvalisus. Reostus.Loodushoid ja loodussäästlik tarbimine, taaskasutus.
Keskkonna ja inimeste suhted, keskkonnateadlikkus. Loodusliku tasakaalu kadumisest tingitud
ohud keskkonnale ja inimestele, kliima ja kliimamuutused.
8.
Majandus ja ettevõtlus. Asjaajamine ametiasutustes. Koosolekud, meeskonnatöö põhimõtted,
koosolekute pidamine. Ametialane kirjavahetus. Majanduselu  tõusud ja mõõnad.
Sotsiaalsfäär, elatustase, heategevus.
9.
Olme ja igapäevane elu. Kultuuri- ja meelelahutusüritused. Puhkuse vajalikkus. Stressorid ja stressi
maandamine.
10.
Tervishoid ja psühholoogia. Raviasutused. Haigused, nende tekke põhjused ja ravi. Tervislikud
eluviisid, probleemsituatsioonid.  Alternatiivmeditsiin. Tasuta ja tasuline arstiabi.

GRAMMATIKA

Asesõna käänamine.  Omadussõnade kasutamine lauses, määrsõnad
Tegusõnade ajad Modaalsed tegusõnad, aktiiv ja passivajad.
Eessõnad.
Küsisõnad.Gerund ja infinitiiv, ühendtegusõnad

Õppemetoodika kirjeldus Rollimängud,grupi- ja paaristöö,häälestusülesanded,
näitlikustamine, visualiseerimine, galeriimeetod,
argumenteerimine, presentatsioon, intervjueerimine,
simulatsioonid, elektroonilised töölehed

Õppekeskkonna kirjeldus Koolituse toimumise koht on Pärnu mnt 20 , Tallinn.

Liikumispuudega isikutele on tagatud ligipääs
koolitusruumidesse, majas on olemas lift.

Õppetööks on õppeklassid, mis on varustatud vajaliku
inventariga, sobivate laudade ja toolidega ning vastavad
kõikidele tervisekaitse- ja ohutusnõuetele. Klassides on
statsionaarsed tahvlid, õppetehnika, õppematerjalid ning
vajalik audio- ja videotehnika, kõikides õppeklassides on
arvuti ja internetiühendus.

Õppematerjalide loend Virginia Evans, Neil O`Sullivan  Click
Virginia Evans  Enterprise,    On screen, Upload



Upper-Intermediate level
Listening Extra, M. Craven, 2011

Speaking Extra, M. Gammidge, 2010

English Grammar in Use, R. Murphy, 2013
Õpitulemuste hindamise viis Kursuse lõpus tuleb sooritada C1 test, mis sisaldab kõiki

osaoskusi: kuulamis-, rääkimis-, lugemis- ja
kirjutamisoskust  vastavalt läbitud teemadele
Kuulamine – saab aru küsimustest ja kuuldud infost,
raadio- ning telesaadete põhi sisust.
Lugemine - mõistab tekstide sisu, saab aru sündmuste,
mõtete ja soovide kirjeldustest, saab aru tööga seotud
sõnavarast ja tekstidest
Rääkimine – valdab põhisõnavara, räägib üsna vabalt
endast, oma perest, igapäeva elust ja tööst, plaanidest ja
kavatsustest
Kirjutamine – oskab kirjutada lihtsamaid üksikasjalikke
kirjeldusi mitmesugustel tuttavatel teemadel

Test on sooritatud, kui on saadud 50 punkti.

Lõpetamise tingimused ja väljastatavad
dokumendid

Õpiväljundid omandanud ja  hindamise läbinud ning
osalenud vähemalt 70 % koolitusest, väljastatakse
koolitatavale  tunnistus.
Hindamisel mitteosalenud või hindamist mitteläbinud
koolitatavale väljastatakse tõend
koolitusel osaletud mahu ja läbitud teemade kohta.

Koolitajateks on inglise keele filoloogid., kellel vastava keeleõpetamise kogemus varasemalt
olemas.


